NMpmeHMMOCTb 3aN4YacTu K asTomobunam

MpouszBoaguTenb

HYUNDAI ACCENT Il (MC) 1.6 GLS

HYUNDAI ACCENT Il ceaan (MC) 1.4 GL

HYUNDAI ACCENT Ill ceaan (MC) 1.6 GLS

HYUNDAI ACCENT Il cegax (MC) 1.5
CRDi GLS

HYUNDAI i20 (PB, PBT) 1.2

KIA RIO Il cepgaH (JB) 1.4 16V
KIA RIO Il cepaH (JB) 1.6 16V

KIA RIO Il cepaaH (JB) 1.5 CRDi

KIARIO Il (JB) 1.4 16V

KIARIO Il (JB) 1.6 CVVT

KIARIO Il (JB) 1.5 CRDi

Mop

11.2005 -
11.2010

11.2005 -
11.2010

11.2005 -
11.2010

11.2005 -
11.2010

09.2008 - .

03.2005 - .
03.2005 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

03.2005 - .

kB

82

57

71

82

81

71

82

81

Kon
aBurartens

G4ED

G4EE

G4ED

D4FA

G4LA

G4EE
G4ED

D4FA

G4EE

G4ED

D4FA

J1.C.

112

97

112

110

78

97

112

110

97

112

110

Ky0.
cMm

1599

1399

1599

1493

1248

1399
1599

1493

1399

1599

1493

Bug c6opku

HaknoHHas 3agHsas
yacTb

cepaH

cepaH

cepaH

HaknoHHas 3agHsas
yacTb

cepaH
cenaH
cepaH

HaknoHHas 3agHsas
4acTb

HaknoHHas 3agHas
4acTb

HaknoHHas 3agHsas
4acTb



