

Применимость запчасти к автомобилям

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
HYUNDAI ACCENT III (MC) 1.6 GLS	11.2005 - 11.2010	82	G4ED	112	1599	Наклонная задняя часть
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.4 GL	11.2005 - 11.2010	71	G4EE	97	1399	седан
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.6 GLS	11.2005 - 11.2010	82	G4ED	112	1599	седан
HYUNDAI ACCENT III седан (MC) 1.5 CRDi GLS	11.2005 - 11.2010	81	D4FA	110	1493	седан
HYUNDAI i20 (PB, PBT) 1.2	09.2008 - .	57	G4LA	78	1248	Наклонная задняя часть
KIA RIO II седан (JB) 1.4 16V	03.2005 - .	71	G4EE	97	1399	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.6 16V	03.2005 - .	82	G4ED	112	1599	седан
KIA RIO II седан (JB) 1.5 CRDi	03.2005 - .	81	D4FA	110	1493	седан
KIA RIO II (JB) 1.4 16V	03.2005 - .	71	G4EE	97	1399	Наклонная задняя часть
KIA RIO II (JB) 1.6 CVVT	03.2005 - .	82	G4ED	112	1599	Наклонная задняя часть
KIA RIO II (JB) 1.5 CRDi	03.2005 - .	81	D4FA	110	1493	Наклонная задняя часть